
За барања за одобренијата со реден број 1, 2, 5 и 14 се користи Прилогот 27 од Уредбата за 

спроведување на Царинскиот закон  

 

 

Прилог 27 

Барање за давање одобрение за употреба  на царинска постапка со економски 

ефект/крајна употреба 

 
Забелешка: Ве молиме обрнете внимание на соодветните коментари при пополнување на овој 

образец 

 

1. Подносител на барањето  Резервирано за царински цели 

2. Царинска постапка(и)  3. Вид на 

барање 

4.Дополнителни 

обрасци  

5. Место и вид на книговодство/евиденција 

6. Рок на важење на одобрението 

а  б  

 

7. Стока која се става во царинска постапка 

Тарифна  ознака Опис Количина Вредност 

    

8. Добиени или преработени производи 

Тарифна  ознака Опис Норматив 

   

9. Податоци за планираните активности 

 

10. Економски услови 

 

11. Царински орган(и) 

а. за ставање во постапка 

б. за завршување 

в. надзорен орган 

14. Поедноставени постапки 15 

Пренесување 

12. 

Идентификација  

13.Рок за 

завршување 

(месеци) а  б   

16. Дополнителни податоци 

 

17.  

 

         Потпис .............................................                           Датум ..............................................    

         Име ................................................... 

 

 


